
 

   -1- 
 

 

Poptávka  

Název zakázky: Projektová dokumentace pro opravu vybraných komunikací v Říčanech 

Druh zakázky:  poptávka na /služby/  

Poptávka zveřejněna 
/dokumenty ke stažení:  

www.ricany.cz  - poptáváme 

epoptavka.cz 

facebook města Říčany 

 Zadavatel 

Název  Město Říčany  

Sídlo Masarykovo náměstí 53/40, 251 01, Říčany 

IČ zadavatele: 00240702 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci poptávky: 

Rudolf Semanský 

tel.: 602 675 369 

e-mail: rudolf.semansky@ricany.cz 

 Zakázka 

 

Úvodní ustanovení: 

 

 

1) Jedná se o poptávku, která není zadávána postupem podle ZZVZ. Při jejím zadávání platí 
ustanovení § 6 ZZVZ.  

2) Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele a oznámení o 
vyloučení účastníka řízení na webu města; oznámení nebude adresně doručováno 
jednotlivým účastníkům, kteří podali nabídku. Oznámení o výběru dodavatele a oznámení 
o vyloučení účastníka se považuje za doručené všem účastníkům dnem uveřejnění na 
webu města. 

3) Zadavatel zvážil v souladu s § 6 odst. 4 zákona možnosti environmentálně a sociálně 
odpovědného zadávání a inovací v této veřejné zakázce. Zadavatel neidentifikoval žádné 
relevantní aspekty, které by zohlednil v zadávacích podmínkách. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč bez DPH: 100 000,- bez DPH 

Datum vyhlášení zakázky: 8.3.2024  

Lhůta a místo pro podání 
nabídek: 20.3.2024 do 16:00 hodin:  e-mailem  

Podávání nabídek: 

Předmět poptávky: 

Předmětem této zakázky je: Zpracování projektové dokumentace, vč. podkladů pro výběr 

zhotovitele a zadání opravy komunikací Fibichova a Bachmačská, Říčany 

• Prohlídka komunikací, návrh a stanovení rozsahu oprav 
• Podklady pro výběr zhotovitele 
• Zaměření rozsahu pro výkaz výměr, kontrolní a slepý rozpočet stavby 
• Dokumentace v rozsahu: techn. zpráva, vzorové příčné řezy, zákres do ortofotomapy 

• Objednatel zajistí geometrické zaměření, polohu sítí a rozbor znovuzískaných asf. směsí 

 

http://www.ricany.cz/


 

   -2- 
 

Časový harmonogram 
a místo plnění 

Termín odevzdání do 10.5.2024.  
Projektová dokumentace: 
1. plošná oprava povrchu komunikace ul. Bachmačská, včetně opravy a rekonstrukce chodníku, 
v úseku od ul. Bezručova po ul. Táborská,  rekonstrukce chodníku pouze v úseku Bezručova – Legií. 
2. plošná oprava povrchu komunikace ul. Fibichova, včetně opravy a rekonstrukce chodníku, od 
ul. Olivova po ul. Škroupova, rekonstrukce chodníku podél východní strany komunikace v celé 
délce s návrhem řešení pro část chodníku podél západní strany komunikace.  

Hodnotící kritéria: nejnižší nabídkové ceny v Kč vč. DPH.   

Požadavky na způsob 
zpracování nabídkové 
ceny: 

Účastník stanoví nabídkovou cenu za celý předmět veřejné zakázky takto: 

• Účastník uvede nabídkovou cenu bez DPH a nabídkovou cenu včetně DPH.  

• DPH  bude účtována ve výši dle platných a účinných právních předpisů. 

  

 Obchodní podmínky 

Vysvětlení zadávací dokumentace  

Vysvětlení zadávací 
dokumentace/dodateč
né informace  

Účastník je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení poptávky, a to formou dotazu na 
rudolf.semansky@ricany.cz 
  

Požadavky na zpracování nabídky 

Forma nabídky: 

Nabídka bude předložena v elektronické formě nebo osobně, v českém jazyce. 
Nabídka bude odeslána na rudolf.semansky@ricany.cz 
Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny 
Součástí cenové nabídky bude zaslání  
přílohy č. 1 – Doklad o způsobilosti projektanta pro obor dopravní stavby 

Podmínky poptávky 

1) Zadavatel si vyhrazuje právo poptávku zrušit, odmítnout všechny předložené nabídky a nevybrat žádného účastníka. 
2) V případě, že by se v hodnocení nabídek umístily na prvním místě dvě nabídky se stejnou nabídkovou cenou, bude mezi 

nimi o vítězi rozhodnuto losováním provedeným za účasti dotčených účastníků. 

Zadávací řízení se řídí: • Směrnicí města Říčany č. 1/2024, o zadávání veřejných zakázek 

 

 

 

                    .      
        


